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Composition de toiture :

- Etanchéité

- Isolant PUR/PIR 16cm

- Panneaux CLT ép : 20cm

- Revêtement de sol

- Chape 8cm

- Prédalle 6cm + 14cm

- isolant

- bardage bois
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ANNEXE VOISIN N°33
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Composition préau :

- Etanchéité

- Isolant 4cm

- Steeldeck 11cm

- Bardage bois 2cm

Composition de toiture :

- Toiture verte extensive

- Etanchéité

- Isolant PUR/PIR 32cm

- Pare-vapeur

- Dalle coulée 25cm

- Plafonnage
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+0.74
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Composition préau :

- Etanchéité

- Isolant 4cm

- Steeldeck 11cm

- Bardage bois 2cm

Composition de toiture :

- Toiture verte extensive

- Etanchéité

- Isolant PUR/PIR 32cm

- Pare-vapeur

- Prédalle 6cm + 26cm

- Plafonnage

3

+3.43

-0.53

+9.15

-1.25-1.25

+5.56

2
6
6

3
9
0

2
8
0

2
8
0

3
2

ANNEXE VOISIN N°33

3
0

8
0

8
0

3
0

7
8

3
0

+1.14

Composition de toiture :

- Toiture verte intensive

- Etanchéité

- Isolant PUR/PIR 32cm

- Pare-vapeur

- Prédalle 6cm + 26cm

- Plafonnage
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ANNEXE VOISIN N°33

+1.89

+3.43
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Composition de toiture :

- toiture verte extensive

- Etanchéité

- Isolant PUR/PIR 32cm

- Pare-vapeur

- dalle coulée 25cm

- Plafonnage
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+ 1.95
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Composition de toiture :

- Toiture verte

- Etanchéité

- Isolant PUR/PIR 32cm

- Prédalle 6cm + 24cm

- Plafonnage

Composition dalle de sol :

- Revêtement de sol

- Chape 8cm

- Isolant PUR 20cm

- Dalle béton 15cm

- Visqueen

- sable 5cm

- Revêtement de sol

- Chape 8cm

- Prédalle 6cm + 24cm

- Plafonnage

- Plafonnage

- Bloc Béton 29cm

- Isolant PUR/PIR

  ép : 28cm

- Bardage Bois
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+ 1.95

Composition de toiture :

- Toiture verte extensive

- Etanchéité

- Isolant PUR/PIR 32cm

- Prédalle 6cm + 14cm

- Plafonnage

- Revêtement de sol

- Chape 8cm

- Prédalle 6cm + 24cm

- Plafonnage

- Plafonnage

- Bloc Béton 29cm

- Isolant PUR/PIR

  ép : 28cm

- Enduit de teinte beige

  ou gris clair

Composition de toiture :

- Toiture verte extensive

- Etanchéité

- Isolant PUR/PIR 32cm

- Prédalle 6cm + 24cm

- Plafonnage

Composition dalle de sol :

- Revêtement de sol

- Chape 8cm

- Isolant PUR 20cm

- Dalle béton 15cm

- Visqueen

- sable 5cm
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ELEVATION OUEST

2.11

Composition de toiture :

- Etanchéité

- Isolant PUR/PIR 16cm

- Panneaux CLT ép : 20cm

- Revêtement de sol

- Chape 8cm

- Prédalle 6cm + 14cm

- isolant

- bardage bois
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MATERIAUX EXISTANTS

1. Briques rouges + bandeau de briques blanches

2. Ardoises noires

3. Châssis en bois simple vitrage clair

4. Boiserie peintes en blanc

5. Goutière peinte en blanc

6. Linteau en acier

7. Porte en bois peinte en bleu

8. Profil de rive en alu

9. Châssis en bois double vitrage clair

10. Sous-bassement en pierre bleue

11. Seuils en pierre bleue

12. Parement en brique de béton gris et beige

13. Brique de verre

14. Linteau en pierre bleue

15. Tobogan de secours

16. Passerelle de secours

17. Veranda en bois - vitrage double clair

18. Echelle fixe en aluminium

19. DEP en zinc

20. Roofing

21. Châssis de ton bleu foncé

22. bardage bois

23. escalier métallique de ton gris

24. fenêtre de toit

25 descente d'eau et gouttière en zinc

26. grille de ventilation couleur grise

27. bardage zinc

1

Eléments à démolir

Eléments en  béton

coulé

Blocs béton

Isolation rigide

LEGENDE PAROIS

Existant

Chape

Eléments en  béton

préfabriqué

Panneau bois CLT

-1.25

0.47

Niveau existant

Niveau Projeté

Pavés auto-drainants

Toiture plate

Espace vert + toiture verte

Toiture existante

Limite de propriété

Zone non aedificandi

Sortie de secours

Clôture

Dévidoir

LEGENDE PLANS

LEGENDE ABORDS

LEGENDE NIVEAUX

Descente d'eau de pluie

Composition de toiture :

- Etanchéité

- Isolant PUR/PIR 28cm

- Pare vapeur

- OSB

- Gittage Bois

- Pnneaux bois

Composition auvent :

- Etanchéité

- Isolant 4cm

- Steeldeck 11cm

- Bardage bois 2cm

+ 5.86

+ 0.25

+ 1.95

+ 3.97

+ 3.45
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MATERIAUX PROJETES

1. Enduit de ton blanc

2. Enduit de ton coloré

3. Châssis alu de ton anthracite

4. Colonne métallique de ton coloré

5. Rive métallique de ton anthracite

6. Descente d'eau en zinc

7. sousbassement en pierre bleue

8. Garde corps metallique teinte idem châssis

9. Muret de soutènement en béton

10. Bardage Bois

11. Escalier métallique

12. seuil en pierre bleue

13. Couvre mur en alu (anthracite)

14. Tôle enboutie de ton anthracite

15. garde corps en verre

16. Buse d'extraction

17. Coupole

18. Grille de ventillation de teinte idem châssis

19. Porte en bois

1

LEGENDE FACADEBATIMENT A

BATIMENT 2001

BATIMENT B

FACADE SUD FACADE EST

FACADE OUEST

COUPE 9-9

FACADE NORD

COUPE 10-10

FACADE SUD COUPE 6-6

FACADE NORD FACADE EST COUPE 7-7

FACADE OUEST + coupe 5-5

FACADE EST

COUPE 1-1 COUPE 2-2

COUPE 3-3 COUPE 4-4

FACADE SUD

PROJET

MAITRE DE L'OUVRAGE

STABILITE

DESIGNATION PLAN N°

COORDINATEUR SECURITE

TECHNIQUES SPECIALES et P.E.B.

Pouvoir Organisateur de l'Ecole Hamaide

Représenté par  : M. Frédéric Moyson

                             Mr David Dony
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SITUATION PROJETEE

Elevations et coupes

FACADE 6-6


